
 

         П Р И К А З                                                                                Б О Е Р Ы К 

      «   26       »        09          2019 г.                                                                №  847 

 

О реализации плана городских мероприятий  

художественно-эстетической  направленности на 2019-2020 уч.год 

 

В целях реализации городского проекта «Казань-город Юных граждан», 

активизации детского художественного творчества, пропаганды и 

распространения лучшего опыта работы с детскими хореографическими 

коллективами, содействия формированию у них высоких художественных 

потребностей и вкусов, совершенствование форм эстетического и нравственного 

воспитания детей, сохранения национальных традиций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести городские мероприятия художественно-эстетической  

направленности в соответствии с утвержденным планом (приложение 1). 

2. Утвердить положения городских мероприятий и конкурсов (приложения 

2-20). 

3. Начальникам районных отделов образования М.З.Закировой, 

И.Р.Уразовой Г.Г.Латышевой, Э.Р.Арслановой обеспечить:  

     3.1.участие образовательных учреждений в городских мероприятиях и 

конкурсах согласно плану; 

    3.2. представление заявок для участия в конкурсах в соответствии с 

утвержденными сроками; 

4. Ответственного за организацию и проведение городских конкурсов 

художественно-эстетической направленности  возложить на В.В.Павлову – 

городского куратора деятельности ДМШ и ДШИ. 



5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г. Казани Э.Ф.Тахавиеву. 

 

Начальник                   И.Р.Хидиятов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А.Сафина, 292-37-04 

 

 

 

 


